

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Птицефабрика Краснодарская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	190	0	19	171	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	333	333	0	21	312	0	0	0	0
из них женщин	212	212	0	12	200	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба главного ветеринарного врача																						
217	Ведущий ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Врач-серолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел ветеринарного обслуживания инкубатора</i>																						
228	Ветеринарный врач инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел ветеринарного обслуживания</i>																						
220А	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221А (220А)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А (220А)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223А (220А)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба заместителя генерального директора по производству																							
<i>Склад готовой продукции</i>																							
212	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель электропогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199A (198A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200A (198A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201A (198A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202A (198A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204A (203A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205A (203A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех убоя птицы</i>																							
412	Старший рабочий по уборке производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
413	Старший рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77A)	Рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79A (77A)	Рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80A (77A)	Рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81A (77A)	Рабочий по навеске живой птицы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Рабочий по навеске живой птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138A	Рабочий по уборке производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139A (138A)	Рабочий по уборке производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
140A (138A)	Рабочий по уборке производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141A (138A)	Рабочий по уборке производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

174A (173A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175A (173A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176A (173A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177A	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178A (177A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179A (177A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181A (180A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182A (180A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183A (180A)	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Рабочий по убою птицы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Цех переработки отходов</i>																						
190	Рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186A	Рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187A (186A)	Рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188A (186A)	Рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189A (186A)	Рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба заместителя генерального директора по технической политике																						
	<i>Централизованная техническая служба птицеводства</i>																						
404	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	<i>Централизованная техническая служба мясопереработки</i>																						
405	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
406A	Слесарь КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A (406A)	Слесарь КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Механик цеха переработки отходов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Цех общественного питания</i>																						
278	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>Транспортный цех</i>																						
409	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Централизованная техническая служба инкубатория</i>																						
410А	Оператор по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
411А (410А)	Оператор по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Сервисная служба																						
	<i>Бригада отлова</i>																						
20	Старший оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27А (21А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Оператор	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29А)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Оператор	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Санпропускник</i>																						
226	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет